Федоровское сельское поселение
Тосненский район Ленинградской области
Администрация

Постановление
13.04.2017 г. № 100

О внесении изменений в постановлениеот 31.01.2017 г. № 25«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Федоровского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, с целью внесения уточнений в постановление от 31.01.2017 г № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Федоровского сельского поселения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2постановления главы администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.01.2017 г. № 25, читать в следующей редакции: «Признать утратившим силу постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области № 103 от 07.10.2011 г. «Об утверждении административного регламента администрации Федоровского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственной книги».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по землеустройству и архитектуре Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации			А. C. Маслов